
 

 

UCHWAŁA NR 325/32/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2015 roku 
 

w sprawie przyjęcia Regulaminu finansowania funkcjonowania Komitetu 
Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego 
na lata 2014-2020 ze środków pomocy technicznej. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2013 r. nr 596 

ze zm.), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin finansowania funkcjonowania Komitetu Monitorującego Regionalny 
Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 ze środków pomocy technicznej, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 26 lutego 2015 roku Zarząd Województwa Pomorskiego, jako Instytucja Zarządzająca 
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Pomorskiego na lata 2014–2020 powołał na 
podstawie uchwały nr 188/19/15 Komitet Monitorujący Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Pomorskiego na lata 2014–2020 (KM RPO WP).  

Zasady finansowania funkcjonowania KM RPO WP ze środków pomocy technicznej powinny zostać 
określone w regulaminie jego działania, zgodnie z zapisami Rozdziału 7 ust. 7 Wytycznych w zakresie 
komitetów monitorujących na lata 2014–2020 (MIiR/H 2014-2020/1(1)/01/2015) z dnia 21 stycznia 
2015 r., wydanych przez Ministra Infrastruktury i Rozwoju na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 11 ustawy 
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 
w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. poz. 1146 ze zm.).  

W dniu 13 marca 2015 roku podjęta została uchwała nr 1/I/2015 KM RPO WP w sprawie przyjęcia 
Regulaminu działania Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Pomorskiego na lata 2014–2020 (Regulamin Działania KM RPO WP). 

W Regulaminie Działania KM RPO WP w § 9 zawarte zostały zapisy dotyczące zasad i trybu 
finansowania kosztów dojazdu i zakwaterowania członków i ich zastępców oraz wsparcia 
przedstawicieli partnerów spoza administracji w KM RPO WP w zakresie szkoleń i ekspertyz.  

W celu określenia jednolitego sposobu ponoszenia, dokumentowania oraz rozliczania przedmiotowych 
kosztów w zgodzie z zasadami kwalifikowalności wydatków w ramach pomocy technicznej, konieczne 
jest uszczegółowienie zapisów zawartych w § 9 Regulaminu Działania KM RPO WP poprzez przyjęcie 
Regulaminu finansowania funkcjonowania Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 ze środków pomocy technicznej, będącego 
załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 


